
2017年 10月 26日 

お客様各位 

株式会社 東武百貨店 船橋店 

 

お詫びとお知らせ 

魚の北辰「北海道産するめいか」をお買上げのお客様へ 

 

この度、東武百貨店船橋店地下 1 階 1 番地 魚の北辰で販売しておりました「北海道産す

るめいか」におきまして、煙草のフィルターが付着したものを販売してしまいました。 

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

お心当たりのお客様は大変お手数ではございますが、下記お問合せ窓口までご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

弊社といたしましては、今後より一層の徹底と再発防止に努めて参る所存でございます。 

何卒ご理解とご容赦を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■対象商品：北海道産するめいか 

 ■販売日：10月 24日（火） 

 ■販売場所：東武百貨店船橋店 地下 1階 1番地 魚の北辰 

 

 ■お問合せ窓口 

  ㈱東武百貨店 船橋店 食品部 CS課 

  代表電話：047-425-2211 内線：6070（受付時間：午前 11時～午後 7時） 

  担当者：浅木・南井 

以上 

 


